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PREZYDENT MIASTA CZ ĘSTOCHOWY 

działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 102 
poz. 651z późn.zm.) 
OGŁASZA  

  pierwszy  przetarg ustny  nieograniczony na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Miasta Częstochowy: 
 

Lp. Adres nierucho-  
mości 

Oznaczenie 
nieruchomości wg 
danych z ewidencji 
gruntów i Nr  księgi 

wieczystej  

Powierzch
nia 

nierucho
mości w 

ha 

Opis nieruchomości 
 

Obciążenia 
i zobowiązania, 

których 
przedmiotem jest 

nieruchomość 

Przeznaczenie 
nieruchomości 

Forma sprzedaży 
nieruchomości 

 

Cena 
wywoławcza w 

zł,- 

Wysokość 
wadium w 

zł,- 

1.  
 

ul.  Pascala 36 

 
 

Obręb 18 
dz. Nr 29 

KW CZ1C/00078230/0 

 
0,0546 

Nieruchomość położona 
jest na terenie zabudowy 
osiedlowej o dominującej 

funkcji budownictwa 
mieszkaniowego 

jednorodzinnego – strefa 
ekonomiczna miasta 
pośrednia – dzielnica 

Wyczerpy. W aktualnym 
stanie użytkowania 

nieruchomość stanowi 
teren niezabudowany – 
grunty oczekujące na 

proces urbanizacji. Teren 
nieogrodzony,  
nieutwardzony. 

Nieruchomość położona 
przy drodze utwardzonej. 
Przez południowo-
zachodni narożnik działki 
przebiega gazociąg. 
Występuje możliwość 
podłączenia do sieci: 
elektroenergetycznej, 
wodociągowej, gazowej, 
kanalizacji sanitarnej i 
deszczowej 

brak Brak planu 
zagospodarowania 
przestrzennego. W  

studium uwarunkowań i 
kierunków  

zagospodarowania 
przestrzennego miasta 

Częstochowy Nr 
825/LI/2005 z dnia 

21.11.2005 r. ( z późn. 
zm.) nieruchomość 

położona jest w obrębie 
terenów oznaczonych 

symbolem M.33 UR/MN – 
tereny zabudowy 

mieszkaniowo-usługowej 
o niskiej intensywności. 

Ustalenie wymagań 
dotyczących możliwości i 

sposobu 
zagospodarowania 

nieruchomości może 
nastąpić wyłącznie w 

drodze decyzji o 
warunkach zabudowy i 

zagospodarowania 
terenu, inwestor będzie 

zobowiązany do  jej 
uzyskania . 

Sprzedaż w drodze 
przetargu ustnego 
nieograniczonego – 

sprzedaż na własność 

 
81 000,00 zł 

Do kwoty 
osiągniętej 
w przetargu 

zostanie 
doliczony 

podatek VAT 
w wysokości 

23 % 

 
 

8 100,00 
zł 



       Strona 2 z 10 

2.  
 

ul.  Łąkowa 

 
 

Obręb Poczesna k.m.2 
dz. Nr 257 

KW CZ1C/00062202/0 

 
0,5430 

Nieruchomość gruntowa 
niezabudowana, teren 

działki płaski porośnięty 
roślinnością zieloną, w 
części zakrzewiony i 

zadrzewiony. 
Nieruchomość 

zlokalizowana w części 
pośredniej wsi przy 
drodze asfaltowej. 

Parametry działki (działka 
bardzo wąska i wydłużona 

szerokość działki około 
12m) . W pasie 

drogowym ulicy Łąkowej 
dostępne pełne uzbrojenie 
(elekt,wod-kan,gaz,tel.) 

 

brak Dla przedmiotowej 
nieruchomości brak planu 
zagospodarowania 
przestrzennego  
Zgodnie ze Studium 
uwarunkowań i 
kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego Gminy 
Poczesna zatwierdzonym 
Uchwałą Rady Gminy Nr 
189/XXI/08 z dnia 13 
listopada 2008 r. 
nieruchomość położona 
jest w strefie III- tereny 
osadnictwa wiejskiego, 
pozostała część znajduje 
się w strefie - VII tereny 
rolne oraz w obszarze 
objętym ochroną 
przyrodniczą – strefa 
ochrony konserwatorskiej 
–K. Ustalenie wymagań 
dotyczących możliwości i 
sposobu 
zagospodarowania 
nieruchomości może 
nastąpić wyłącznie w 
drodze decyzji o 
warunkach zabudowy i 
zagospodarowania 
terenu, inwestor będzie 
zobowiązany do  jej 
uzyskania . 

Sprzedaż w drodze 
przetargu ustnego 
nieograniczonego – 

sprzedaż na własność 

 
33 000,00 zł 

 
3 300,00 

zł 
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3.  
ul. Krynicka 60c 

ul. Krynicka 

 
obręb 83, działki  

Nr 4/5 i Nr 5/5 Kw Nr 
CZ1C/00077347/6 
oraz udział 12/48 
części w działce nr 

5/14obręb 83 KW Nr 
CZ1C/00147454/1 

 
0,1280 
oraz 

12/48 z 
0,0769 
ha (cała 
nierucho
mość) 

Nieruchomość 
niezabudowana i 
niezagospodarowana – 
grunty oczekujące na 
proces urbanizacji ( 
fragmentarycznie 
porośnięte kępami drzew i 
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